
 
 
 
 
 
 

 

TARIFS LOCATION TRINQUET 
(cf délibération du 28 novembre 2022) 

 
Tarifs location 1H Tarifs AVEC LUMIERE  
LOCATION CLUBS 

Avant 18h30 8 € 
Après 18h30 12 € 

LOCATION PARTICULIERS (y compris Arrosatar non permanent) 
Toute la journée 16 € 

LOCATION ARROSATAR (résident à titre permanent) 

Avant 18h30 GRATUIT 
Après 18h30 16 € 

Mercredi = GRATUIT pour tous les enfants jusqu’à 18h30 
 
 

 Tarifs AVEC LUMIERE 

Abonnement 1h/semaine toute l’année 640 € 
Abonnement 1h/semaine sur 6 mois 344 € 

Location 1 journée par un Arrosatar 150 € 
Location 1 journée par une personne extérieure 200 € 

Location 1 journée par une association d’Arrossa GRATUIT 

Location 1 journée par une association extérieure 300 € 
 

Fonctionnement du tambour : 
 

Lundi / Mardi / Mercredi SANS tambour 

Jeudi / Vendredi AVEC tambour 
Samedi Sur demande  

(demande à faire au secrétariat de 
mairie aux heures d’ouvertures et au 
plus tard pour le vendredi 17h00) 

 


